●● 税理士事務所

所長税理士 ●●●● 殿

事業承継に関する資料提供の依頼書

（参考書式のため、適宜修正して活用してください）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご指導を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび私こと●●●●が代表を務める株式会社 ●●●●では、株式会社 事業承継支

援センター（以下、「BSSC」という。）へ当法人の事業売却に関する資産査定及び譲受先の発掘等

の業務（以下、「本件」という。）を依頼することとなりました（依頼することを予定しています）。

現在は、BSSC より秘密保持誓約書の提出を受け、財務データーを中心に各資料をとりまとめてい

るところです。

そこで、今後必要となる各種の資料のうち、BSSC より依頼のあったものについては、適宜資料提

供していただきますようお願い申し上げます。

また、業務の迅速化を図るため資料提供につきましては、エクセル等のデーター化できるものにつ

いては、データー化して直接BSSC へ提供していただきますことをお願い申し上げます。

なお、費用が発生するものにつきましては、事前にお見積りをいただきたくお願い申し上げます。

ご多忙のところ大変恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和  年  月  日

住 所

法人名                印

代表者